
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
28.05.2020 п. Пограничный № 28

О внесении изменений в перечень, коды главных администраторов 
доходов Пограничного муниципального округа — структурных 

подразделений администрации Пограничного муниципального района, 
муниципальных учреждений и закрепляемые за ними виды (подвиды) 

доходов бюджета Пограничного муниципального округа

На основании п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень, коды главных администраторов доходов бюджета 

Пограничного муниципального округа — структурных подразделений 

администрации Пограничного муниципального района, муниципальных 

учреждений и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета 

Пограничного муниципального округа принятым муниципальным правовым 

актом Пограничного муниципального района от 27 ноября 2019 года № 43- 

МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов», закрепляемые за главными 

администраторами доходов бюджета Пограничного муниципального округа, 

внести следующие изменения:

- Закрепить за Центром финансового, бюджетного и экономического 

обслуживания Пограничного муниципального района, следующий код:

003 2 02 25519 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на
поддержку отрасли культуры

2. Бюджетному отделу финансового управления (Утюжниковой) в 

трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до



Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, главных 

администраторов доходов бюджета Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления -  начальника бюджетного 

отдела Елизарову И.А.

Начальник финансового управления И.Б. Петрова

Н.В.Утюжникова 
21 3 76


